
                                                                                                      
                   

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 FELISSENT – Via San Zeno, 41 – 31100 – Treviso  
Tel. 0422 403458 / 0422 402432 - Fax 0422 321570 - CF 94136060269 E-mail: tvic87200n@istruzione.it - sito web: http://www.ic3felissent.gov.it  

 
Resp. istruttoria e procedimento: Mario Dalle Carbonare – dirigente@ic3felissent.gov.it 0422.403458 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 

Protocollo in intestazione 
Ai Dirigenti degli II.CC. convenzionati 

I.C. n. 1 Martini, Treviso – Dott. A. Chiarparin 
I.C. n. 2 Serena, Treviso – Dott.ssa L. Mattana 

I.C. n. 3 Felissent, Treviso 
I.C. n. 5 Coletti, Treviso – Dott.ssa M. Ventura 

I.C. di Carbonera – Dott.ssa M.A. Piva 
Ai docenti 

Ins. Paola Pasqualon – I.C. n. 1 Martini 
Prof.ssa Elisa Carollo – I.C. n. 5 Coletti 

Ins. Marina Prete – I.C. Carbonera 
 

OGGETTO: nomina della commissione per la valutazione delle manifestazioni d’interesse pervenute e delle 
successive fasi valutative di gara – affidamento in concessione dei servizi di ‘tempo integrato’, 
triennio 2019-2022, di cui al prot. 2968/C14, ai sensi della convenzione tra gli II.CC. in indirizzo (prot. 
2829/C14). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. 3 FELISSENT DI TREVISO (scuola capofila), 
 

VISTA la convenzione sottoscritta dai dirigenti degli II.CC. n. 1, 2, 3, 5 di Treviso e di Carbonera finalizzata 
all’affidamento in concessione dei servizi denominati di ‘tempo integrato’ per il triennio 2019-2022;  

CONSIDERATO che la scuola capofila deputata a curare tutte le fasi della procedura di individuazione del con-
cessionario dei servizi di ‘tempo integrato’ per il triennio 2019-2022 è stata di comune accordo indivi-
duata nell’I.C. n. 3 Felissent di Treviso; 

CONSIDERATA l’indagine di mercato (prot. 2968/C14), pubblicata nei siti di tutti gli istituti convenienti ai sensi 
della convenzione sopra ricordata in data 25.03.2019, con scadenza 09.04.2019; 

TENUTO CONTO che la scadenza fissata per la presentazione via PEC delle manifestazioni d’interesse era stata 
inderogabilmente fissata alle ore 12.00 del giorno 09.04.2019; 

APPURATO che all’ora ed alla data summenzionate sono pervenute alla scuola capofila, I.C. n. 3 Felissent di 
Treviso, n. 1 manifestazione d’interesse; 

 

DETERMINA 
 

di costituire la commissione tecnica per la valutazione delle manifestazioni d’interesse finalizzate alla parteci-
pazione alla II^ e conclusiva fase di selezione, nonché alla medesima fase conclusiva per l’individuazione del 
concessionario dei servizi di ‘tempo integrato’ per il triennio 2019-2022 e di nominare quali componenti la 
commissione tecnica i/le signori/e: 
 

Componente Ruolo I.C. di appartenenza 
Mario Dalle Carbonare Presidente n. 3 Felissent di Treviso 
Paola Pasqualon Membro n. 1 Martini di Treviso 
Luisa Mattana Membro n. 2 Serena di Treviso 
Elisa Carollo Membro n. 5 Coletti di Treviso 
Marina Prete Membro Carbonera 
 

La commissione è convocata, in seduta pubblica, il giorno venerdì 12 aprile 2019, alle ore 15.00, presso la di-
rezione dell’I.C. n. 3 Felissent, via San Zeno, 41 (Treviso) per procedere alla visione delle manifestazioni 
d’interesse pervenute onde esaminare, ai fini dell’ammissibilità, le dichiarazioni effettuate. 
Procederà poi alla stesura del verbale: in tal senso, è individuato quale segretario la Dott.ssa Manuela Cesero, 
DSGA dell’I.C. n. 3 Felissent di Treviso. 
La commissione rimarrà in carica fino all’aggiudicazione definitiva dell’incarico da parte della amministrazione 
appaltante. Ai componenti della commissione tecnica non spetta alcun compenso. 
 

Il dirigente scolastico 
Mario Dalle Carbonare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

TVIC87200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003468 - 09/04/2019 - C14 - Contabilità general - U
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO


		2019-04-11T23:24:45+0200
	Dalle Carbonare Mario




